关于召开新余学院高等学历继续教育校外教学点
工作会议的通知
各校外教学点（函授站）：
       为深入贯彻落实上级部门关于规范继续教育发展的文件精神，构建新发展格局，推进学校高等学历继续教育高质量发展，增进学校与校外教学点的合作交流，不断提升教学点的管理和服务水平，确保学校继续教育事业健康、稳定、可持续发展，经学院研究，决定召开2023年新余学院高等学历继续教育发展工作会议。现将有关事项通知如下。
一、会议时间
       2023年6月16日（9点-12点）。
二、会议主题
规范校外教学点管理，探讨适应发展新思路
三、 会议地点
     新余学院行政楼二楼会议室（新余市高新区阳光大道2666号）
4、 会议内容
结合国家政策，探讨新形势、新背景下学历继续教育教学与管理新模式
五、参会人员
      学校分管继续教育校领导，继续教育学院院领导及相关工作人员，校外教
学点（函授站）负责人及分管招生、教学教务工作人员（1-2人）。
  六、会议回执
      请各校外教学点（含有在籍学员的站点）按通知要求做好工作安排，于6
月5日前将参会人员会议回执（见附件）发送至送邮箱95322519@qq.com。
     联系人：刘江龙，电话：18779016115
      特此通知
                                           新余学院职业与继续教育学院2023年5月20日
  附件：新余学院高等学历继续教育校外教学点工作会议参会人员回执
	校外教学点名称
	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	备注

[bookmark: _GoBack]注：有需要协助预定酒店的可电话联系刘江龙老师。